2
СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2017 года 		      г.Михайловск 	                                 № 483

Об исполнении муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Противодействие коррупции в сфере деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ        «О противодействии коррупции», Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Информацию об исполнении муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Противодействие коррупции             в сфере деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края на 2016-2018 годы» принять               к сведению.

2.Администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края продолжить реализацию мероприятий муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Противодействие коррупции в сфере деятельности органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края на 2016-2018 годы».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края						    В.Ф.Букреев